[bookmark: _GoBack]中国设备管理协会文件

中设〔2021〕18 号

关于转发《中国设备管理协会交通行业发展促进中心召开 2021 中国绿色智慧交通发展
合作交流大会》的通知

各省、自治区、直辖市设备管理协会，各有关行业协会，各会员单位，各有关单位：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大及十九届四中、五中全会精神，按照《国家综合立体交通网规划纲要》要求，展示交通行业智能制造与技术创新成果，搭建供需双方合作交流平台，促进交通企业数字化、智能化、低碳绿色化转型升级和高质量发展，打造交通行业一流装备、一流技术、一流管理、一流服务，助推交通行业“十四五”开好局，经研究，同意中国设备管理协会交通行业发展促进中心召开 2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会。
现将中国设备管理协会交通行业发展促进中心《关于召开 2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会的通知》转发给你们，请结合实际组织人员参加。

 (
—
2

—
)
 (
—
1

—
)

(此页无正文)

 (
中国设备管理协会
2021
年
3
月
30

日
)

关于召开 2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会的通知
中国设备管理协会交通行业发展促进中心

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大及十九届四中、五中全会精神，坚持新发展理念，构建新发展格局，按照《国家综合立体交通网规划纲要》要求，展示交通行业智能制造与技术创新成果，搭建供需双方合作交流平台，促进交通企业数字化、智能化、低碳绿色化转型升级和高质量发展，打造交通行业一流装备、一流技术、一流管理、一流服务，助推交通强国建设，经中国设备管理协会批准，定于 2021 年 7 月下旬在山东省日
照市召开 2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
数字智能	现代物流	绿色低碳	交通强国
二、时间与地点
时间：2021 年 7 月 28～30 日（27 日报到），会期 3 天。
地点：日照天德国际大酒店（山东省日照市海曲东路 386 号），酒店电话：0633-6168666。
三、参会人员
（一）国家部委有关领导及科研院所院士、专家；
（二）各省（区、市）设备管理协会及交通行业协会负责人；

（三）交通运输领域大中型企业领导，交通装备和运维部门负责人，有关管理、技术等人员；
（四）协会会员单位及分支机构、装备产业基地、设备工程技术中心有关负责人；
（五）交通装备产品制造商、服务商负责人及代表。
四、会议内容
（一）邀请国家有关部门领导到会指导。
（二）有关院士、专家作交通科技创新与绿色智能制造等主题报告。
（三）《国家综合立体交通网规划纲要》解读。
（四）有关企业作绿色智能设备管理与科技创新成果交流。
（五）节能减排调查报告和推荐项目发布。
（六）大会论坛
举办绿色智慧轨道交通、绿色品质公路、绿色智慧港口、交通装备智能制造、交通设备管理、绿色智慧物流园区安全运营暨绿色新能源物流车城配等论坛。
（七）考察企业。
五、会议组织
主办单位：中国设备管理协会
协办单位：中国国际贸易促进会日照分会
承办单位：中国设备管理协会交通行业发展促进中心北京国联视讯信息技术股份有限公司
人民出行（杭州）科技有限公司

战略合作：有关企事业单位
支持单位：各省（市）设备管理协会、中交企协绿色智慧交通分会及相关行业协会，山东高速股份有限公司、深圳国际控股有限公司、广东广佛轨道交通有限公司、中交二公局第四工程有限公司、深圳巴士集团股份有限公司、深圳市东部公共交通有限公司、深圳市西部公共汽车有限公司、北京新能源汽车技术创新中心有限公司、
《中国设备工程》杂志社等。
六、大会组委会
顾	问：陈清泉	中国工程院院士
主	任：牛昌文	中国设备管理协会会长 副主任：魏景林	中国设备管理协会副会长
钱晓钧		中国设备管理协会副会长、北京国联视讯信息技术股份有限公司总裁
专	家：程世东	国家发改委综合运输研究所城市交通中心
主任
李忠奎	交通运输部科学研究院物流中心主任
吕思忠		山东高速股份有限公司党委副书记、副董事长、总经理
钟	铨	广东广佛轨道交通有限公司总经理革	非	深圳国际控股有限公司总裁
纪志龙	深圳国际控股有限公司纪委书记
刘宏伟	中交第二公路工程局有限公司副总经理
李海亮	中交二公局第四工程有限公司党委书记、董

事长
范章顺	深圳巴士集团股份有限公司副总经理卢荣远	深圳东部公共交通有限公司总经理
张爱民	深圳西部公共汽车有限公司党委书记、董事长
连庆锋	北京新能源汽车技术创新中心有限公司党委书记、董事长
王	楠	人民出行（杭州）科技有限公司总经理熊国斌	四川公路桥梁建设集团有限公司董事长马	骅	邢台市交通建设集团有限公司董事长 陈光祖	中国汽车工业咨询委员会原秘书长
吴赞平	江苏交通控股有限公司总工程师
杨	雁	广西北部湾投资集团有限公司副总工程师葛颖恩	上海海事大学交通运输学院院长
孙立清	新能源与智能网联汽车产业专家
七、大会活动
（一）年度项目推荐
为推动行业践行绿色发展和企业创新升级，结合本次会议主题， 大会组委会开展年度项目推荐：节能减排先锋、绿色智慧物流园区、绿色智慧交通、绿色智慧港口、绿色智能装备、工匠人物、用户满意供应商和服务商；大会主题论文推选。
（二）绿色智慧交通装备新技术、新产品、新成果展览展示。上述活动相关要求及表格函件备索（联系人：范卉良，电话：

010-64821058、13501248886，邮箱：36365106@qq.com）。
八、会议费用
会议费 2800 元/人，会议期间住宿统一安排，费用自理。
九、联系方式
2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会会务组
联系人：肖	宁	13811318116	郭	凯	13699246348
成	丹	13911710164	张	叶	15210650602
方	圆	18618188499	隗	芳	13661281292
王爱菊	18910787757
电	话：010-64956842、64821058 传	真：010-64956842
邮	箱：zsxjtzx@126.com

附件：2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会报名回执

附件

2021 中国绿色智慧交通发展合作交流大会报名回执
（请您详细、完整填写）
	开票单位名称

	开 户 行

	银行账号

	公司地址

	纳税人识别号

	电 话

	发票类别
	□会议费

	联 系 人

	手 机

	电子邮箱

	传	真

	电 话

	参会代表
	职
	务
	性别

	手

	机
	电子邮箱

	会议费：参会代表 2800 元/人（企业组织 5 人以上参会免 1 位领队会议费）

汇款账号
	户	名：北京国联视讯信息技术股份有限公司

	开户行：北京银行双秀支行
账	号：2000 0002 0194 0001 4785 297
注：汇款请注明2021中国绿色智慧交通发展合作交流大

会

	费用合计：
	万

	仟
	佰
	拾
	元整
	（小写）￥： 	元

	注：1、请参会者尽量提前将会议费汇到大会指定账户，以便报到时领取发票。
2、会议现场收取现金或刷卡，发票在会后采用快递方式邮寄。

	参会单位盖章：

经办人签字：

	年	月
	日

image1.jpeg